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_____________ А.В. Зенкина
График выполнения дипломного проекта студентами заочной формы обучения 

по специальности 08.02.01 Строительство и э ксплуатация зданий и сооружений. Группа СЗ-1-15.
	Разделы
	Май
	Июнь
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	«Архитектурно - строительный»
	09 - 18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	«Расчетно - конструктивный»
	
	
	
	
	
	19 - 25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	«Строительно - технологический»
	
	
	
	
	
	
	
	
	26 - 06 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	«Экономический»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07 - 10
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Нормоконтроль


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07- 10
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	«Рецензирование»

(внешнее)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Защита ДП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

13 – 19 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Процентовки
	
	
	14.05

25 %
	
	
	
	
	25.05

50%
	
	
	
	
	
	
	07.06

75 %
	
	10.06
100%
	
	
	
	
	


Зав.отделения (заочное, СПО)                                                                                           Л.Н.Носенко
Зам. директора по УР                                                                                                         Е.А. Холменкова
